REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
REKTORATI

Viorg, mé {6, 122024

VENDIM

Nr.7 3 | daté 12.12.2024
PER

HAPJEN E LABORATORIT MULTIMEDIAL TE UNIVERSITETIT “ISMAIL
QEMALI”, VLORE (LM-UNIVLORA)

Né& mbéshtetje t&€ nenit 3, pika 2/a, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, Rektorati, né&
mbledhjen e datés, 12.12.2024,

VENDOSI

1. Hapjen e Laboratorit Multimedial t&¢ Universitetit Ismail Qemali (LM-UniViora) me
pérbérje si mé poshté:
a. radio-on line UniVlora,
UniVlora podcast,
gazeté UniVlora online,
kurse trajnimi, shérbime t& tjera
botime UniVlora digjitale press,
botime UniVlora print press,
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2. Funksionimi i kétij laboratori pércaktohet me rregullore t& posagme.

3. Ky Vendim hyn né& fuqi menjéheré.

E

14 -

L st
Adresa /Adress: L. Pavarsia, Rr.Kosova web-site: www.univlora.edu.al
Bulevardi Vloré-Skelé, 9401 e-mail: info@univiora.edu.al



